
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 
 

«22» ноября 2019 г.                                                                                        № 150 

с. Баево 

 

О проведении конкурсного отбора  

на предоставлении субсидии СОНКО 

 

В соответствии с постановлением Администрации Баевского района Ал-

тайского края от 08.11.2019 №428 «Об утверждении порядка предоставления 

поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям на 

реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного об-

разования детей посредством внедрения механизма персонифицированного 

финансирования в Баевском районе», в целях реализации и обеспечения 

функционирования механизма персонифицированного финансирования до-

полнительного образования детей, закрепления в качестве уполномоченной 

организации социально ориентированной некоммерческой организации,  

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Провести конкурсный отбор на предоставление субсидий из 

бюджета Баевского района социально ориентированным некоммерческим ор-

ганизациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы до-

полнительного образования детей посредством внедрения механизма персо-

нифицированного финансирования в 2019 году (далее – Конкурс). 

2. Комитету Администрации Баевского района по образованию: 

2.1. в срок до 30 ноября 2019 года обеспечить размещение на офици-

альном сайте комитета Администрации Баевского района по образованию в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» объявления о про-

ведении Конкурса в соответствии с Приложением 1. 

2.2. в срок до 14 декабря 2019 года обеспечить проведение Конкурса, 

подведение его итогов и извещение победителей о результатах Конкурса. 

3. Утвердить состав конкурсной комиссии комитета Администра-

ции Баевского района по образованию по проведению Конкурса на предо-

ставление субсидий из бюджета Баевского района социально ориентирован-

ным некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению 

развития системы дополнительного образования детей посредством внедре-



ния механизма персонифицированного финансирования в 2019 году (далее – 

конкурсная комиссия) в соответствии с Приложением №2.  

4. Утвердить положение о конкурсной комиссии в соответствии с 

Приложением №3. 

5. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко

   

 

 

  


